[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Чёбинского сельского поселения

I   сессия   4  созыва

РЕШЕНИЕ

От  15 сентября  2017г. №1.                                                        д.  Чёбино

О подтверждении полномочий депутатов

Совета Чёбинского сельского поселения
                  В соответствии  с  Решением территориальной избирательной комиссии

                            Медвежьегорского района №44/2-4 от 12.09.2017 г.

Совета Чёбинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Подтвердить полномочия депутатов Чёбинского сельского поселения 4 созыва:
· Никкина А.В. – округ №1;

· Клементьевой Е.А.– округ №2;

· Богдановой А.В. – округ №4;

· Комоловой В.Н. – округ №5;

· Яковлева А.Н.– округ №6;

· Леонтьева И.Л. – округ №7.

                    Председатель Совета                       А.В. Богданова
                    Глава  поселения                              В.М. Степаненко